
3e ETAPE MONDORF-LES-BAINS - DIEKIRCH 178,7 KM
KM

Altitude -  + 38 km/h 40 km/h 42 km/h 44 km/h
0,0 MONDORF-LES-BAINS (Mairie) 13:00 13:00 13:00 13:00
0,1 Avenue Lou Hemmer/N16 13:00 13:00 13:00 13:00
0,9 Rond Point 13:01 13:01 13:01 13:01
1,9 Sortie MONDORF-LES-BAINS 13:03 13:02 13:02 13:02

215 178,7 0,0 Sortie MONDORF-LES-BAINS DEPART 13:03 13:03 13:03 13:03
223 175,9 2,8 BURMERANGE 13:07 13:07 13:07 13:06
265 171,2 7,5 ELVANGE 13:14 13:14 13:13 13:13
243 169,4 9,3 ELLANGE-GARE 13:17 13:16 13:16 13:15
243 169,1 9,6 ELLANGE-GARE 13:18 13:17 13:16 13:16
254 166,9 11,8 BRÉIM 13:21 13:20 13:19 13:19
292 164,4 14,3 FILSDORF 13:25 13:24 13:23 13:22
235 162,3 16,4 ASPELT 13:28 13:27 13:26 13:25
206 159,5 19,2 ALTWIES 13:33 13:31 13:30 13:29
191 158,2 20,5 MONDORF-LES-BAINS 13:35 13:33 13:32 13:30
191 157,0 21,7 MONDORF-LES-BAINS (RUSH) RUSH 13:37 13:35 13:34 13:32
224 154,2 24,5 ELLANGE 13:41 13:39 13:38 13:36
169 150,8 27,9 ERPELDANGE (BOUS) 13:47 13:44 13:42 13:41
158 148,4 30,3 BOUS 13:50 13:48 13:46 13:44
252 140,5 38,2 OETRANGE 14:03 14:00 13:57 13:55
250 139,2 39,5 SCHRASSIG  14:05 14:02 13:59 13:56
260 137,8 40,9 SCHUTTRANGE 14:07 14:04 14:01 13:58
356 135,7 43,0 NEUHAEUSGEN 14:10 14:07 14:04 14:01
397 132,4 46,3 SENNINGERBERG 14:16 14:12 14:09 14:06
346 130,0 48,7 RAMELDANGE 14:19 14:16 14:12 14:09
325 127,8 50,9 ERNSTER 14:23 14:19 14:15 14:12
328 126,0 52,7 GONDERANGE 14:26 14:22 14:18 14:14
333 122,9 55,8 BOURGLINSTER 14:31 14:26 14:22 14:19
314 121,0 57,7 IMBRINGEN 14:34 14:29 14:25 14:21
305 119,0 59,7 ALTLINSTER 14:37 14:32 14:28 14:24
300 116,9 61,8 KÉIDÉNG 14:40 14:35 14:31 14:27
278 111,2 67,5 ERNZEN 14:49 14:44 14:39 14:35
270 110,2 68,5 LAROCHETTE 14:51 14:45 14:40 14:36
258 107,1 71,6 MEDERNACH 14:56 14:50 14:45 14:40
400 104,1 74,6 MEDERNACH (GPM) GPM cat. 1 15:00 14:54 14:49 14:44 6,59%
371 103,0 75,7 près de SAVELBORN 15:02 14:56 14:51 14:46
245 99,4 79,3 ERMSDORF 15:08 15:01 14:56 14:51
242 98,5 80,2 BAKESMILLEN 15:09 15:03 14:57 14:52
240 98,0 80,7 NEIMILLEN (ERMSDORF) 15:10 15:04 14:58 14:53
230 96,7 82,0 KEIWELBACH 15:12 15:06 15:00 14:54
277 94,8 83,9 EPPELDORF 15:15 15:08 15:02 14:57
408 92,7 86,0 BEAUFORT (GPM) GPM cat. 1 15:18 15:12 15:05 15:00 6,62%
405 92,5 86,2 BEAUFORT 15:19 15:12 15:06 15:00
182 86,5 92,2 REISDORF 15:28 15:21 15:14 15:08
227 83,3 95,4 HOESDORF 15:33 15:26 15:19 15:13
212 78,8 99,9 BETTEL 15:40 15:32 15:25 15:19
212 78,6 100,1 BETTEL RAVI 15:41 15:33 15:26 15:19
207 76,2 102,5 VIANDEN 15:44 15:36 15:29 15:22
476 70,5 108,2 VIANDEN (GPM) GPM cat. 1 15:53 15:45 15:37 15:30 6,11%
492 68,6 110,1 NIKLOSBIERG 15:56 15:48 15:40 15:33
513 67,0 111,7 GROËSTEEN 15:59 15:50 15:42 15:35
478 65,6 113,1 NACHTMANDERSCHEID 16:01 15:52 15:44 15:37
482 63,0 115,7 MERSCHEID (PUTSCHEID) 16:05 15:56 15:48 15:40
477 60,3 118,4 HOSCHEID 16:09 16:00 15:52 15:44
232 56,1 122,6 ËNNERSCHLËNNER 16:16 16:06 15:58 15:50
320 52,5 126,2 LIPPERSCHEID 16:22 16:12 16:03 15:55
219 50,9 127,8 BUURSCHTERMILLEN 16:24 16:14 16:05 15:57
224 49,2 129,5 MICHELAU 16:27 16:17 16:08 15:59
440 45,7 133,0 FLÉIBUR (MICHELAU) (GPM) GPM cat. 1 16:33 16:22 16:13 16:04 7,17%
438 45,6 133,1 FLÉIBUR (MICHELAU) 16:33 16:22 16:13 16:04
400 43,6 135,1 KËPPENHAFF 16:36 16:25 16:16 16:07
266 41,7 137,0 BRANDENBOURG 16:39 16:28 16:18 16:09
456 37,8 140,9 LANDSCHEID 16:45 16:34 16:24 16:15
513 35,4 143,3 RONNEBËSCH 16:49 16:37 16:27 16:18
513 34,6 144,1 GROËSTEEN 16:50 16:39 16:28 16:19
505 33,9 144,8 HOUSCHTERHAFF 16:51 16:40 16:29 16:20
221 28,0 150,7 BASTENDORF 17:00 16:49 16:38 16:28
202 25,2 153,5 SELZ 17:05 16:53 16:42 16:32
190 24,5 154,2 BLEESBRÉCK 17:06 16:54 16:43 16:33
190 24,1 154,6 GILSDORF 17:07 16:54 16:43 16:33
192 23,4 155,3 DIEKIRCH 17:08 16:55 16:44 16:34
201 22,1 156,6 DIEKIRCH (RUSH) RUSH 17:10 16:57 16:46 16:36
339 19,6 159,1 CASERNE GRAND-DUC JEAN 1er passage 17:14 17:01 16:50 16:39
383 18,7 160,0 HERRENBERG (GPM) GPM cat. 1 17:15 17:03 16:51 16:41 6,58%
303 16,8 161,9 FERME BOTTERWECK 17:18 17:05 16:54 16:43
346 14,6 164,1 FRIDHAFF 17:22 17:09 16:57 16:46
400 13,1 165,6 KËPPENHAFF 17:24 17:11 16:59 16:48
266 11,3 167,4 BRANDENBOURG 17:27 17:14 17:02 16:51
221 8,1 170,6 BASTENDORF 17:32 17:18 17:06 16:55
202 5,5 173,2 SELZ 17:36 17:22 17:10 16:59
190 4,9 173,8 BLEESBRÉCK 17:37 17:23 17:11 17:00
190 4,4 174,3 GILSDORF 17:38 17:24 17:12 17:00
192 3,7 175,0 DIEKIRCH 17:39 17:25 17:13 17:01
339 0,0 178,7 CASERNE GRAND-DUC JEAN ARRIVEE 17:45 17:31 17:18 17:06

HEURE DE PASSAGE Montée 
en %samedi 8 juin 2019
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KM

- + 42 km/h

0,0 MONDORF-LES-BAINS (Mairie) Départ fictif 13:00 Départ fictif
0,0 Avenue Lou Hemmer 13:00 Avenue Lou Hemmer

0,1 13:00 X Avenue Lou Hemmer/N16

0,9 rond-point 13:01 X N16/CR152

1,8 Sortie MONDORF-LES-BAINS 13:02 CR152

178,7 0,0 Sortie MONDORF-LES-BAINS DEPART 13:03 Départ définitif

175,9 2,8 BURMERANGE 13:07 CR152

175,5 3,2 13:07 X CR152/CR150

174,0 4,7 13:09 X CR150/Route sans nom

171,6 7,1 13:13 X Route sans nom/CR162

171,2 7,5 ELVANGE 13:13 CR162

171,1 7,6 îlot directionnel 13:13 îlot directionnel

170,9 7,8 îlot directionnel 13:14 îlot directionnel

170,7 8,0 feux rouges 13:14 feux rouges

169,4 9,3 ELLANGE-GARE 13:16 CR162

169,3 9,4 îlot directionnel 13:16 îlot directionnel

169,2 9,5 rond-point 13:16 X CR162

169,1 9,6 ELLANGE-GARE 13:16 CR162
166,9 11,8 BRÉIM 13:19 CR162
164,4 14,3 FILSDORF 13:23 CR162

164,0 14,7 îlot directionnel 13:24 îlot directionnel

3e ETAPE MONDORF-LES-BAINS - DIEKIRCH 178,7 KM

samedi 8 juin 2019
HEURE DE 
PASSAGE direction désignation

164,0 14,7 feux rouges 13:24 X CR162/N13

163,8 14,9 feux piétons 13:24 feux piétons

162,3 16,4 ASPELT 13:26 N13

161,8 16,9 feux piétons 13:27 feux piétons

161,8 16,9 13:27 X N13/N16

161,8 16,9 îlot directionnel 13:27 îlot directionnel

160,9 17,8 mur californien 13:28 mur californien

160,3 18,4 !!! Sortie Autoroute !!! 13:29 !!! Sortie Autoroute !!!

160,3 18,4 îlot directionnel 13:29 îlot directionnel

160,3 18,4 rond-point 13:29 X N16

159,5 19,2 ALTWIES 13:30 N16
158,2 20,5 MONDORF-LES-BAINS 13:32 N16

157,1 21,6 feux piétons 13:33 feux piétons

157,0 21,7 MONDORF-LES-BAINS (RUSH) RUSH 13:34 RUSH N12

156,2 22,5 rond-point 13:35 X N12/CR149

155,8 22,9 virage dangereux droite 13:35 virage dangereux droite

154,2 24,5 îlot directionnel 13:38 îlot directionnel

154,2 24,5 13:38 X CR149

154,2 24,5 ELLANGE 13:38 CR149
150,8 27,9 ERPELDANGE (BOUS) 13:42 CR149

148,9 29,8 îlot directionnel 13:45 îlot directionnel
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148,9 29,8 13:45 X CR149/N2

148,7 30,0 13:45 X N2/CR149

148,5 30,2 BOUS 13:46 CR149
148,4 30,3 13:46 N2

148,2 30,5 feux piétons 13:46 feux piétons

147,9 30,8 13:47 X N2/N28

141,8 36,9 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 13:55 N28

140,5 38,2 OETRANGE 13:57 N28

140,1 38,6 îlot directionnel 13:58 îlot directionnel

140,1 38,6 13:58 X N28/CR144

139,8 38,9 feux rouges 13:58 X CR144/CR132

139,2 39,5 SCHRASSIG 13:59 CR132

138,7 40,0 feux piétons 14:00 feux piétons

137,8 40,9 SCHUTTRANGE 14:01 CR132

137,8 40,9 feux piétons 14:01 feux piétons

137,3 41,4 14:02 X CR132/rue de Neuhäusgen

137,0 41,7 ralentisseur 14:02 ralentisseur

136,9 41,8 ralentisseur 14:02 ralentisseur

136,4 42,3 14:03 X rue de Neuhäusgen/CR185

135,7 43,0 NEUHAEUSGEN 14:04 CR185

135,5 43,2 14:04 X CR185/Rue Senningen

135 4 43 3 ralentisseur 14:04 ralentisseur135,4 43,3 ralentisseur 14:04 ralentisseur

135,2 43,5 ralentisseur 14:05 ralentisseur

135,1 43,6 ralentisseur 14:05 ralentisseur

135,0 43,7 ralentisseur 14:05 ralentisseur

133,2 45,5 rond-point 14:08 2e Sortie Rond-Point

133,1 45,6 14:08 Direction Senningen

133,0 45,7 14:08 X rue de Neuhäusgen

132,4 46,3 SENNINGERBERG 14:09 rue de Neuhäusgen

132,2 46,5 îlot directionnel 14:09 îlot directionnel

132,2 46,5 14:09 X rue de Neuhäusgen/rue 
du Bois

131,7 47,0 14:10 X rue du Bois/CR126

131,6 47,1 feux piétons 14:10 feux piétons

130,7 48,0 14:11 X CR126/CR126a

130,0 48,7 RAMELDANGE 14:12 CR126a

130,0 48,7 îlot directionnel 14:12 îlot directionnel

129,1 49,6 14:13 CR132
127,8 50,9 ERNSTER 14:15 CR132
126,0 52,7 GONDERANGE 14:18 CR132

125,7 53,0 feux piétons 14:18 feux piétons

125,6 53,1 14:18 X CR132/CR122

123,0 55,7 virage à épingle droite 14:22 virage à épingle droite

122,9 55,8 BOURGLINSTER 14:22 CR122
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122,8 55,9 virage à épingle gauche 14:22 virage à épingle gauche

122,8 55,9 pavé sur 400 m 14:22 pavé sur 400 m

122,3 56,4 pavé sur 20 m 14:23 pavé sur 20 m

121,0 57,7 IMBRINGEN 14:25 CR122

120,9 57,8 14:25 X CR122/CR119

119,0 59,7 ALTLINSTER 14:28 CR119

118,7 60,0 feux piétons 14:28 feux piétons

116,9 61,8 KÉIDÉNG 14:31 CR119
111,2 67,5 ERNZEN 14:39 CR119
110,2 68,5 LAROCHETTE 14:40 CR119

109,6 69,1 14:41 X CR119/N14

109,0 69,7 feux piétons 14:42 feux piétons

107,1 71,6 MEDERNACH 14:45 N14

106,8 71,9 îlot directionnel 14:45 îlot directionnel

106,8 71,9 feux piétons 14:45 feux piétons

106,6 72,1 14:46 X N14/N14a

106,3 72,4 14:46 X N14a/CR358

104,1 74,6 MEDERNACH (GPM) GPM cat.1 14:49 GPM cat.1 CR358

103,0 75,7 près de SAVELBORN 14:51 X CR358/CR356

100,1 78,6 virage à épingle gauche 14:55 virage à épingle gauche

99,6 79,1 virage à épingle droite 14:56 virage à épingle droite

99,4 79,3 ERMSDORF 14:56 CR356

99 0 79 7 14:56 X CR356/CR35899,0 79,7 14:56 X CR356/CR358

98,5 80,2 BAKESMILLEN 14:57 CR358
98,0 80,7 NEIMILLEN (ERMSDORF) 14:58 CR358
96,7 82,0 KEIWELBACH 15:00 CR358

95,6 83,1 15:01 X CR358/CR357

94,8 83,9 EPPELDORF 15:02 CR357
92,7 86,0 BEAUFORT (GPM) GPM cat.1 15:05 GPM cat.1 CR357
92,5 86,2 BEAUFORT 15:06 CR357

91,1 87,6 15:08 X CR357/CR128

89,1 89,6 virage à épingle gauche 15:11 virage à épingle gauche

88,8 89,9 virage à épingle droite 15:11 virage à épingle droite

88,0 90,7 virage à épingle gauche 15:12 virage à épingle gauche

87,2 91,5 virage à gauche 15:13 virage à gauche

86,6 92,1 virage à épingle gauche 15:14 virage à épingle gauche

86,5 92,2 REISDORF 15:14 CR128

86,5 92,2 virage à épingle droite 15:14 virage à épingle droite

86,1 92,6 15:15 X CR128/N19

85,3 93,4 15:16 X N19/N10

83,3 95,4 HOESDORF 15:19 N10
78,8 99,9 BETTEL 15:25 N10
78,6 100,1 BETTEL RAVI 15:26 RAVITAILLEMENT N10

78,2 100,5 15:26 X N10

76,2 102,5 VIANDEN 15:29 N10
75,0 103,7 15:31 N17

75,0 103,7 pavé sur 700 m 15:31 pavé sur 700 m
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73,5 105,2 15:33 X N17/CR322

70,5 108,2 VIANDEN (GPM) GPM cat.1 15:37 GPM cat.1 CR322
68,6 110,1 NIKLOSBIERG 15:40 CR322
67,0 111,7 GROËSTEEN 15:42 CR322

66,2 112,5 15:43 X CR322/CR353a

65,6 113,1 NACHTMANDERSCHEID 15:44 CR353a

64,4 114,3 15:46 X CR353a

63,0 115,7 MERSCHEID (PUTSCHEID) 15:48 CR353a

62,9 115,8 15:48 X CR353a/CR320a

62,7 116,0 15:48 X CR320a/CR320

60,3 118,4 HOSCHEID 15:52 CR320

56,2 122,5 virage à épingle droite 15:58 virage à épingle droite

56,1 122,6 ËNNERSCHLËNNER 15:58 CR320

55,6 123,1 15:58 X CR320

55,6 123,1 15:58 X CR320/N27

52,5 126,2 LIPPERSCHEID 16:03 N27

51,6 127,1 tunnel sur 40 m 16:04 tunnel sur 40 m

50,9 127,8 BUURSCHTERMILLEN 16:05 N27
49,2 129,5 MICHELAU 16:08 N27

48,7 130,0 16:08 X N27/CR379

45,7 133,0 FLÉIBUR (MICHELAU) (GPM) GPM cat.1 16:13 GPM cat.1 CR379
45,6 133,1 FLÉIBUR (MICHELAU) 16:13 CR379

45,2 133,5 16:13 X CR379/N7

43,8 134,9 16:15 X N7/CR377

43,6 135,1 KËPPENHAFF 16:16 CR377

42,4 136,3 virage à épingle droite 16:17 virage à épingle droite

42,0 136,7 16:18 X CR377/CR353

41,7 137,0 BRANDENBOURG 16:18 CR353

41,1 137,6 16:19 X CR353/CR352

37,8 140,9 LANDSCHEID 16:24 CR352
35,4 143,3 RONNEBËSCH 16:27 CR352
34,6 144,1 GROËSTEEN 16:28 CR352

34,5 144,2 16:29 X CR352

33,9 144,8 HOUSCHTERHAFF 16:29 CR352
28,0 150,7 BASTENDORF 16:38 CR352

27,6 151,1 virage à épingle droite 16:38 virage à épingle droite

27,5 151,2 rigolle sur 100 m 16:39 rigolle sur 100 m

27,4 151,3 16:39 X CR352/CR353

25,4 153,3 îlot directionnel 16:42 îlot directionnel

25,4 153,3 16:42 X CR353/N17

25,2 153,5 SELZ 16:42 N17
24,5 154,2 BLEESBRÉCK 16:43 N17

24,3 154,4 îlot directionnel 16:43 îlot directionnel

24,3 154,4 rond-point 16:43 X N17

24,1 154,6 GILSDORF 16:43 N17
23,4 155,3 DIEKIRCH 16:44 N17
22,1 156,6 DIEKIRCH (RUSH) RUSH 16:46 RUSH N17

21,9 156,8 16:47 X N17/N7

21,4 157,3 16:47 X N7/N7b
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21,4 157,3 îlot directionnel 16:47 îlot directionnel

19,6 159,1 CASERNE GRAND-DUC JEAN 1er passage 16:50 1er passage N7b
18,7 160,0 HERRENBERG (GPM) GPM cat.1 16:51 GPM cat.1 N7b

18,7 160,0 16:51 route sans nom

18,1 160,6 16:52 route sans nom

17,5 161,2 virage à épingle droite 16:53 virage à épingle droite

16,9 161,8 16:54 route sans nom

16,8 161,9 FERME BOTTERWECK 16:54 route sans nom

16,1 162,6 16:55 route sans nom

15,4 163,3 16:56 route sans nom

14,6 164,1 FRIDHAFF 16:57 route sans nom

14,5 164,2 16:57 X route sans nom/N7

13,3 165,4 16:59 X N7/CR377

13,1 165,6 KËPPENHAFF 16:59 CR377

11,9 166,8 virage à épingle droite 17:01 virage à épingle droite

11,5 167,2 17:01 X CR377/CR353

11,3 167,4 BRANDENBOURG 17:02 CR353
8,1 170,6 BASTENDORF 17:06 CR353

5,7 173,0 îlot directionnel 17:10 îlot directionnel

5,7 173,0 17:10 X CR353/N17

5,5 173,2 SELZ 17:10 N17
4,8 173,9 BLEESBRÉCK 17:11 N17

4,6 174,1 îlot directionnel 17:11 îlot directionnel

4,6 174,1 rond-point 17:11 X N17

4,4 174,3 GILSDORF 17:12 N17
3,7 175,0 DIEKIRCH 17:13 N17

2,2 176,5 17:15 X N17/N7

1,8 176,9 17:15 X N7/N7b

1,8 176,9 îlot directionnel 17:15 îlot directionnel

0,0 178,7 CASERNE GRAND-DUC JEAN ARRIVEE 17:18 N7b
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